
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 
 

                              Lecce, 2 maggio 2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio decreto prot. n. 2795 del 18.4.2016 col quale è stata costituita la commissione 

giudicatrice del concorso per soli titoli, per l’inclusione e l’aggiornamento del punteggio nella 

graduatoria provinciale permanente, profilo di assistente amministrativo, bandito con Decreto del 

Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia n. 10 del 23.3.2016; 

Accertata, per i componenti sigg. Mazzotta Luigi e Liaci Lorenzo, l’incompatibilità di cui all’art. 9 

del D.P.R. 9.5.1994 n. 487 così come integrato dal D.P.R. 30.10.1996 n. 693; 

Ritenendo, pertanto, di dover procedere alla loro sostituzione in seno alla suddetta commissione;  

 

DECRETA 

 

In sostituzione del decreto di cui in premessa prot. n. 2795 del 18.4.2016, la commissione 

giudicatrice del concorso per soli titoli,  per l’inclusione e l’aggiornamento del punteggio nella 

graduatoria provinciale permanente di Assistente amministrativo,   bandito con il  D.D. n. 10 del 

23.3.2016, citato in premessa, è costituita dai seguenti componenti: 

  

Presidente: Dott.ssa Mazzotta Addolorata  Dirigente IISS “Costa-Galilei” di Lecce 

Componente: Dott.ssa Tanzarella Rosa  Funzionario amm.vo  Area III – F4, in servizio 

       presso l’U.S.R per la Puglia, Ambito territoriale 

       di Lecce 

             Sig.ra Antonazzo Assunta  Assistente amministrativo c/o IISS “E. Fermi” 

 di Lecce.       

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla Sig.ra Ferrara Ornella, assistente amministrativo 

Area II –F3, in servizio presso l’USR per la Puglia, Ambito territoriale di Lecce.                           

 

     

  Il Dirigente 

                  Vincenzo Nicolì 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 

          dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 
        

 

- Ai signori componenti; 

- All’albo – Sede; 

- All’U.R.P. Sede; 

e p.c. - Alle OO.SS. provinciali del comparto scuola – Loro sedi 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003347.02-05-2016


